
UCHWAŁA NR 519/XLVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  
i pozbawiania nagród Burmistrza Śremu za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w zw. 
z art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1599, poz. 2185) Rada Miejska w Śremie uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin przyznawania i pozbawiania nagród 
Burmistrza Śremu za osiągnięte wyniki sportowe, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

  

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr 519/XLVI/2023 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Regulamin przyznawania  i pozbawiania nagród Burmistrza Śremu za 
osiągnięte wyniki sportowe 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady przyznawania i pozbawiania 
nagród Burmistrza Śremu dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki 
sportowe we współzawodnictwie sportowym,  biorąc pod uwagę znaczenie 
danego sportu dla gminy Śrem. 

2. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla gminy Śrem 
są: 

1) lekkoatletyka; 

2) piłka nożna; 

3) pływanie; 

4) sporty walki; 

5) piłka siatkowa; 

6) koszykówka; 

7) szermierka; 

8) tenis ziemny; 

9) tenis stołowy; 

10) strzelectwo; 

11) jeździectwo; 

12) kolarstwo; 

13) taniec; 

14) szachy; 

15) żeglarstwo; 

16) boule/petanque; 

17) unihokej; 

18) kręgle; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 1



19) wędkarstwo; 

20) piłka ręczna; 

21) rugby. 

§ 2. 1. Nagroda za osiągnięte wyniki sportowe jest jednorazowym 
świadczeniem pieniężnym. 

2. Ustala się następujące wysokości nagród za osiągnięcia sportowe: 

1) za zajęcie w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Mistrzostwach 
Europy, Pucharze Europy: 

a) I - III miejsca - 2 500,00 zł; 

b) IV-VI miejsca - 1 500,00 zł; 

c) VII-X miejsca - 1 000,00 zł; 

2) za zajęcie w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski: 

a) I - III miejsca - 800,00 zł; 

b) IV-VI miejsca - 700,00 zł; 

c) VII-X miejsca - 600,00 zł. 

3. Zawodnikom sportowych gier zespołowych jest przyznawana 
nagroda drużynowa dla zespołu w wysokości dwukrotności nagrody 
indywidualnej przyznawanej za dany wynik sportowy. 

4. Nagrody za osiągnięte wyniki sportowe mogą być przyznawane 
zarówno zawodnikom, jak i trenerom zamieszkującym na terenie gminy 
Śrem. 

5. Wysokość nagrody dla trenera to 100% wysokości nagrody 
indywidualnej. 

6. Nagroda przyznawana jest za osiągnięcia w roku poprzednim. 

7. Nagrodzony może otrzymać tylko jedną nagrodę za najwyższy wynik 
sportowy. 

§ 3. Wnioskodawca może złożyć maksymalnie 2 wnioski w danym roku. 

§ 4. 1. Nagrody przyznaje Burmistrz Śremu na wniosek: 

1) zarządu klubu sportowego zawodnika/trenera; 

2) dyrektora szkoły, do której uczęszcza zawodnik; 

3) zawodnika lub w przypadku osób niepełnoletnich jego opiekuna 
prawnego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 2



4) trenera. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody składa się w terminie do 31 marca 
każdego roku za osiągnięcia dotyczące roku poprzedniego. Wniosek należy 
złożyć w Zespole Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Śremie, zgodnie 
ze wzorami stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 do niniejszego regulaminu. 
W roku 2023 wnioski o nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w 2022 roku 
można składać w terminie do 31 sierpnia. 

3. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć: 

1) zaświadczenie potwierdzające wynik sportowy zawodnika wydane 
przez właściwy związek sportowy; 

2) w przypadku nagrody dla trenera zaświadczenie potwierdzające 
wynik trenowanego zawodnika wydane przez właściwy związek 
sportowy,a także dokument, który potwierdzi fakt trenowania zawodnika 
przez trenera; 

3) oświadczenie zawodnika/trenera o wyrażeniu zgody na złożenie 
wniosku według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do regulaminu; 

4) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
wnioskodawcy, jeżeli jest nim: 

a) klub sportowy – odpis z rejestru KRS lub uchwała o wyborze zarządu 
potwierdzona za zgodność z oryginałem, 

b) dyrektor szkoły – dokument potwierdzający powierzenie funkcji 
dyrektora szkoły potwierdzony za zgodność z oryginałem, 

c) trener - dokument potwierdzający fakt trenowania zawodnika przez 
trenera (zaświadczenie, umowa itp.). 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie nagrody opiniowane są przez Komisję 
powoływaną corocznie przez Burmistrza Śremu. 

2. W skład Komisji wchodzi: 

1) dwóch przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Śremie; 

2) dwóch przedstawicieli Śremskiej Rady Sportu; 

3) dwóch przedstawicieli Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

3. Do zadań Komisji należy: 

1) analiza wniosków pod względem formalnym i merytorycznym; 

2) przedstawienie propozycji osób nagrodzonych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 3



4. Posiedzenie Komisji uznaje się za ważne, jeżeli uczestniczy w nim co 
najmniej 5 członków. 

5. Protokół z posiedzenia Komisji wraz z listą osób wytypowanych do 
otrzymania nagrody Komisja przedstawia Burmistrzowi Śremu. 

6. Wnioski niekompletne oraz złożone po terminie nie będą 
rozpatrywane. 

7. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej 
przyznaniem. 

§ 6. Decyzję dotyczącą przyznania nagrody podejmuje Burmistrz 
Śremu. 

§ 7. Burmistrz Śremu dokonuje wręczenia nagród podczas Śremskiej 
Gali Sportu. 

§ 8. Informację o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej. 

§ 9. 1. Nagrody podlegają zwrotowi w przypadku: 

1) anulowania wyniku, za który nagroda została przyznana; 

2) gdy nagroda została przyznana w oparciu o nieprawdziwe dane 
wskazane we wniosku lub w załączonych dokumentach. 

2. Nagroda podlega zwrotowi na ogólny rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Śremie wraz z odsetkami ustawowymi naliczanymi od dnia 
wypłaty zgodnie z wystosowanym pismem Burmistrza Śremu. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

……………………………      ………………………………  

(Dane wnioskodawcy)      (miejscowość i data) 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY DLA ZAWODNIKA ZA OSIĄGNIĘTE 
WYNIKI SPORTOWE 

 

I. Dane zawodnika:  

1. Imię i nazwisko .............................................................................................. 

2. Adres zamieszkania ....................................................................................... 

3. Adres do korespondencji ................................................................................ 

4. Telefon kontaktowy ........................................................................................ 

II. Informacja o osiągnięciu, za które ma zostać przyznana nagroda wraz  
z uzasadnieniem (należy podać nazwę zawodów, datę, dyscyplinę, 
konkurencję i wyniki)  

………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
III. Załączniki  

1. Zaświadczenie potwierdzające wynik zawodnika wydane przez właściwy 
związek sportowy. 

2. Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
wnioskodawcy, jeżeli jest nim: 

 - klub sportowy – odpis z rejestru KRS lub uchwała o wyborze zarządu 
potwierdzona za zgodność z oryginałem, 

- dyrektor szkoły – dokument potwierdzający powierzenie funkcji dyrektora 
szkoły potwierdzony za zgodność z oryginałem, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 1



- trener - dokument potwierdzający fakt trenowania zawodnika przez trenera 
(zaświadczenie, umowa itp.). 

3. Oświadczenie zawodnika o wyrażeniu zgody na złożenie wniosku według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do regulaminu.  

W przypadku drużyny należy podać we wniosku dane osoby  
do reprezentowania jej wraz z załączeniem pełnomocnictwa  
do reprezentowania. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  
we wniosku o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe, zgodnie  
z Art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE przez podmioty 
uprawnione do realizacji uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
trybu przyznawania  i pozbawiania nagród Burmistrza Śremu za osiągnięte 
wyniki sportowe. Potwierdzam również zapoznanie się z klauzulą 
informacyjną zawartą poniżej. 
 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanego dalej RODO, 
administrator informuje, iż: 

1. Administrator Danych Osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Śremu z siedzibą w Urzędzie przy ul. 
Plac 20 Października  1, 63-100 Śrem. 

2. Inspektor Ochrony Danych 

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Administratora, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan 
skontaktować się z naszym Inspektorem Ochrony Danych za pomocą adresu e – mail: iod@srem.pl oraz 
numeru telefonu: 696 011 969. 

3. Cel i podstawa prawna przetwarzania 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO – Pani/Pana zgody 
na przetwarzanie danych osobowych, w celu realizacji uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
trybu przyznawania  i pozbawiania nagród Burmistrza Śremu za osiągnięte wyniki sportowe. 

 
4. Odbiorcy danych 

W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. 
Odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, 
na podstawie zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 2



5. Okres przechowywania danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów ustawy z 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r. poz. 164, z późn. zm.). 

6. Informacja o przekazaniu danych do państw trzecich 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

7. Prawa osób, których dane są przetwarzane 

Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

1) dostępu do danych osobowych, 

2) sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 

3) usunięcia danych osobowych, 

4) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w każdym momencie, 

5) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych 
osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

8. Profilowanie 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w trybie zautomatyzowanym oraz nie będą profilowane. 

9. Dobrowolność podania danych  

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji celu określonego w pkt. 3 
 

     ………………......           …………………………. 

  (miejscowość, data)      (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Regulaminu  

 

 

……………………………      ………………………………  

(Dane wnioskodawcy)      (miejscowość i data) 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY  DLA TRENERA ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI 
SPORTOWE ZAWODNIKA 

I. Dane trenera:  

1. Imię i nazwisko .............................................................................................. 

2. Adres zamieszkania ....................................................................................... 

3. Adres do korespondencji ................................................................................ 

4. Telefon kontaktowy ........................................................................................ 

II. Informacja o osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda wraz  
z uzasadnieniem (należy podać nazwę zawodów, datę, dyscyplinę, 
konkurencję i wyniki)  

………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………. 

III. Załączniki  

1. Zaświadczenie potwierdzające wynik trenowanego zawodnika wydane 
przez właściwy związek sportowy. 

2. Dokument potwierdzający fakt trenowania zawodnika przez trenera 
(zaświadczenie, umowa itp.). 

3. Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
wnioskodawcy, jeżeli jest nim: 

 - klub sportowy – odpis z rejestru KRS lub uchwała o wyborze zarządu 
potwierdzona za zgodność z oryginałem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 1



4. Oświadczenie trenera o wyrażeniu zgody na złożenie wniosku według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do regulaminu.  

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  
we wniosku o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe, zgodnie  
z Art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE przez podmioty 
uprawnione do realizacji uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
trybu przyznawania  i pozbawiania nagród Burmistrza Śremu za osiągnięte 
wyniki sportowe. Potwierdzam również zapoznanie się z klauzulą 
informacyjną zawartą poniżej. 
 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanego dalej RODO, 
administrator informuje, iż: 

1. Administrator Danych Osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Śremu z siedzibą w Urzędzie przy ul. 
Plac 20 Października  1, 63-100 Śrem. 

2. Inspektor Ochrony Danych 

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Administratora, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan 
skontaktować się z naszym Inspektorem Ochrony Danych za pomocą adresu e – mail: iod@srem.pl oraz 
numeru telefonu: 696 011 969. 

3. Cel i podstawa prawna przetwarzania 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO – Pani/Pana zgody 
na przetwarzanie danych osobowych, w celu realizacji uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
trybu przyznawania  i pozbawiania nagród Burmistrza Śremu za osiągnięte wyniki sportowe. 

 
4. Odbiorcy danych 

W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. 
Odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, 
na podstawie zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

 

5. Okres przechowywania danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów ustawy z 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r. poz. 164, z późn. zm.). 

6. Informacja o przekazaniu danych do państw trzecich 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 2



7. Prawa osób, których dane są przetwarzane 

Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

1) dostępu do danych osobowych, 

2) sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 

1) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych 
osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

8. Profilowanie 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w trybie zautomatyzowanym oraz nie będą profilowane. 

9. Dobrowolność podania danych  

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji celu określonego w pkt. 3 
 

……………….....                                                                                      …………………………. 

             (miejscowość, data)                (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Regulaminu  

 

OŚWIADCZENIE  
ZAWODNIKA LUB TRENERA  

O WYRAŻENIU ZGODY NA ZŁOŻENIE WNIOSKU 
 

Wyrażam zgodę na złożenie przez wnioskodawcę: 
............................................................................................................................
wniosku o przyznanie mi nagrody Burmistrza Śremu za osiągnięte wyniki 
sportowe i wskazanie przez wnioskodawcę numeru rachunku bankowego,  
na który ma zostać przekazana nagroda.  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  
we wniosku o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe, zgodnie  
z Art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE przez podmioty 
uprawnione do realizacji uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
trybu przyznawania  i pozbawiania nagród Burmistrza Śremu za osiągnięte 
wyniki sportowe. Potwierdzam również zapoznanie się z klauzulą 
informacyjną zawartą poniżej. 
 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanego dalej RODO, 
administrator informuje, iż: 

1. Administrator Danych Osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Śremu z siedzibą w Urzędzie przy ul. 
Plac 20 Października  1, 63-100 Śrem. 

2. Inspektor Ochrony Danych 

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Administratora, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan 
skontaktować się z naszym Inspektorem Ochrony Danych za pomocą adresu e – mail: iod@srem.pl oraz 
numeru telefonu: 696 011 969. 

3. Cel i podstawa prawna przetwarzania 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO – Pani/Pana zgody 
na przetwarzanie danych osobowych, w celu realizacji uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
trybu przyznawania  i pozbawiania nagród Burmistrza Śremu za osiągnięte wyniki sportowe. 

 
4. Odbiorcy danych 

W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. 
Odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 1



odpowiednich przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, 
na podstawie zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Okres przechowywania danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów ustawy z 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r. poz. 164, z późn. zm.). 

6. Informacja o przekazaniu danych do państw trzecich 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

7. Prawa osób, których dane są przetwarzane 

Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

1) dostępu do danych osobowych, 

2) sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 

1) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych 
osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

8. Profilowanie 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w trybie zautomatyzowanym oraz nie będą profilowane. 

9. Dobrowolność podania danych  

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji celu określonego w pkt. 3 
 

Wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji wniosku oraz podanie do publicznej 
wiadomości faktu przyznania nagrody wraz z upublicznieniem mojego 
wizerunku oraz imienia i nazwiska w celu przeprowadzenia procedury 
przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe. 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w w/w wniosku  
o przyznanie mi nagrody Burmistrza Śremu są zgodne ze stanem faktycznym. 

Data: .............................   
 ....................................................................... 

czytelny podpis pełnoletniego zawodnika/ 

opiekuna prawnego/trenera 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 519/XLVI/2023  

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  
i pozbawiania nagród Burmistrza Śremu za osiągnięte wyniki sportowe  

Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania 
i pozbawiania nagród dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki 
sportowe we współzawodnictwie sportowym, biorąc pod uwagę znaczenie 
danego sportu dla gminy Śrem. 

Podjęcie niniejszej uchwały przyczyni się do poprawy warunków 
uprawiania sportu, zwiększenia dostępności mieszkańców gminy Śrem do 
działalności sportowej prowadzonej przez kluby sportowe, osiągnięcia 
wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych oraz 
upowszechniania i krzewienia kultury fizycznej w gminie. Uchwała uzyskała 
opinię Śremskiej Rady Sportu z dnia 9 czerwca 2023 r. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1A3E8F-F77A-4AE5-AC3E-89F24BCC79E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Regulamin przyznawania  ipozbawiania nagród Burmistrza Śremu za osiągnięte wyniki sportowe
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Uzasadnienie



